TE
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Art. TE - Seite 2/3
Abmessungen / Dimension
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. TE111025
= 2-Wege Kugelhahn mit Entleerungshahn, Messing / PTFE-NBR, mit Handhebel, Gewinde  1"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse/ Dichtung/ Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
(nach ISO 228)
TE =
2-Wege Kugelhahn,
mit Entleerungshahn,
voller Durchgang
11 =
Messing / PTFE-NBR /
Messing
1  =  Handhebel 0 = ohne 23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
Ordering example: e.g. TE111025
= 2-way ball-valve with drain valve, brass / PTFE-NBR / brass, with handle, threaded connection  1"
7.+ 8. Digit
Connection size
(acc. to ISO 228)
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
TE =
2-way ball-valve
with drain valve,
full bore
11 =
Brass / PTFE-NBR /
brass
1  =  Handle 0 = without
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
A D
[mm]
L
[mm]
H
[mm]
M
[mm]
W
[mm]
m
[kg]
PN
[bar]
Kv-Wert
[m³/h]
½" 14 57 45 15 90 0,28 25 15,5
¾" 19 65 48 18 90 0,36 25 31,7
1" 25 73 60 23 115 0,53 25 58,5
1¼" 31 86 65 28 115 0,77 20 96
1½" 39 93 83 31 150 1,10 20 160
2" 49 109 94 41 180 1,70 20 269
L
W
D
A
M
H
Art. TE - Seite 3/3
Pos. Bezeichnung / Desciption Material / Material
1 Gehäuse Body Messing, vernickelt Brass, nickel-plated
2 Anschlussende Connection end Messing, vernickelt Brass, nickel-plated
3 Kugel Ball Messing, hartverchromt Brass, chrome-plated
4 Kugeldichtung Ball seals PTFE PTFE
5 Spindeldichtung Stem seals NBR NBR
6 Spindel Stem Messing, verchromt Brass, chrome
7 Handhebel Handle Aluminium, epoxydlackiert Aluminium alloy, epoxy coated
8 Kreuzschlitzschraube Cross Head screw Stahl, verzinkt Carbon steel, zink-plated